Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROPP N° 37, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público,  a inclusão da candidata Leticia Aline Martinez na relação de candidatos que farão  jus da
pontuação  adicional  de  10%  (dez  por  cento)  do  PROVAB  na  2ª  FASE  –  ANÁLISE  DE
PONTUAÇÃO  DO  PROVAB,  referente  à  nota  final  do  PROCESSO  DE  SELEÇÃO para  o
preenchimento de vagas das ESPECIALIDADES MÉDICAS, em cumprimento à decisão proferida
nos autos da Ação Ordinária nº.1017195-05.2017.4.01.3400.

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR

Programa de Residência Médica UFMS - 2017 1

02/02/2018

BS N° 6723
Pg. 276